令和４年７月１１日

保護者 様
宇都宮市立清原中学校長 束原 定雄

令和４年度 宇河地区総合体育大会等の開催について（お知らせ）

 初夏の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，下記のとおり，本年度の宇河地区総合体育大会等の日程が決定しましたのでお知らせします。
各部とも生徒は宇河地区総合体育大会に向けて目標をもち，日々の部活動に励んできました。日頃の
成果が発揮されますようお祈りいたします。

今年度は，新型コロナウイルス感染症対策により保護者の皆様の入場や応援は制限されています。
ご理解の上，各専門部からの指示に従ってください。

記

○ 勝敗にかかわらず試合があります。 △ 前の試合に勝つと試合があります。
部名 大会の日程 会場

初戦の

開始時間

初戦の対戦相手
（団体戦）

引率者
  １ ２ ３ 14 15 16 17 18 19

野 球     ○ △ △   15日 県営Ｂ球場
16日 駒生Ａ球場
17日 県営Ｂ球場

8:30 陽東中 鈴木秀
吉岡

サッカー  ○ △  △ △ △   ２日 河内運動公園多目的広場
３日 河内運動公園多目的広場
15日 平出サッカー場または河内運動公園多目的広場
16・17日 平出サッカー場

9:00 宇東附中 原田
川俣和

ソフトテニス

（男子）
 ○ ○  △ 予    ２日 屋板運動場テニスコート

３日 清原中央公園テニスコート
15日 清原中央公園テニスコート

9:00 一条中と星が丘中の勝者 市原・平山

ソフトテニス

（女子）
 ○ ○  △ 予    ２日 清原中央公園テニスコート

３日 屋板運動場テニスコート
15日 屋板運動場テニスコート

9:00 上三川中と古里中の勝者 中鉢・加賀谷

バレーボール
（男子）

    ○ ○ △   15日 古里中学校体育館
16日 中学校会場

17日 中学校会場

9:00 陽南中 手塚千
齋藤香

バレーボール
（女子）

    ○ △

△   15日 本校体育館
16日 中学校会場
17日 河内体育館

9:00 宇東附中 宝木中

三浦
加古

バスケット

ボール(男子)
  ○ △ △     14日 日環アリーナ

15日 日環アリーナ
16日 清原体育館

9:30

豊郷中 小原・佐藤智
手塚智

バスケット

ボール(女子)

  ○ △ △     14日 日環アリーナ
15日 日環アリーナ
16日 清原体育館

13:30 若松原中 山﨑・秋本
石塚真

バドミントン ○  ○       １日  清原体育館（団体・個人）
３日  清原体育館（個人）

9:40 男子：本郷中
女子：古里中

宮下・宇賀神
園原・角田

卓球

   ○ ○   ○  14日  清原体育館（ダブルス）
15日 清原体育館 (団体）
18日 清原体育館 (シングルス)

9:30
9:30
9:00

男子：瑞穂野,陽南,上河内中

女子：豊郷,本郷,古里中
鈴木達・萩原
手塚幸

剣道

    ○    ○ 14日 県武道館第一道場(女子団体・個人)

19日 県武道館第一道場(男子団体・個人)
 9:00
13:30

男子：一条中
女子：一条中

入江
森田

柔道

   ○ ○     14日  県武道館第二道場（団体）
15日 県武道館第二道場（個人）

10:00 男子：宝木,星が丘,田原,陽南中

女子：宝木,陽北,陽南中

大木
阿見

弓道     ○ ○    15日  市屋板運動場弓道場(男子)
16日 市屋板運動場弓道場(女子)

9:00
9:00

 野澤秀・松元
加藤

陸上競技    ○ ○     14日 県総合運動公園第2陸上競技場

15日 県総合運動公園第2陸上競技場
9:00
8:30

 児矢野
磯野

水泳     ○     15日 ドリームプールかわち 10:00  渡邉
吹奏楽          7月29日 宇都宮市文化会館 10:30  川俣栄 髙梨